浙农质会发〔2024〕33号

关于征集浙江省农产品质量安全学会

专家库专家的通知
各有关单位及专家：

为充分发挥浙江省农产品质量安全学会的科技智力优势，提高学会的决策咨询和服务水平，推进农业全产业链高质量发展，更好地服务农产品质量安全监管和健康消费，学会拟公开征集相关产业领域专家，不断优化和完善学会专家库。现将有关事项通知如下。

1、 专家入选条件：

　　（一）有高度的责任感，能客观、公正、廉洁地履行职责；
　　（二）职业道德良好，无不良社会信用记录、违法违纪违规行为和学；

（三）熟悉国内外相关专业领域或行业的最新发展动态，熟悉相关法律法规；

　　（四）具备高级专业技术职称（特别专长者职称要求可适度放宽），从事相关专业领域工作5年以上；
　　（五）身体健康，有足够时间和精力承担相关工作。年龄原则上不超过65周岁，院士不受此限。

　　二、征集对象及范围

主要面向相关高校、科研院所、行业龙头企业、高新技术企业、国家级园区、新型研发机构、社团组织、行业管理部门等单位的各类高层次人才。
围绕产地环境质量评价与污染治理，农产品健康种养殖与安全生产，农产品加工与流通，农业投入品质量安全与合理使用，农产品质量安全检验检测，风险评估与标准法规，农产品品牌培育与经营创新，农产品营养与健康等专业领域及其产业。

三、征集方式及程序

本次征集采取个人申请和单位推荐相结合的方式。申请人填报专家基本信息表（见附件）。所在单位对申请人是否符合专家入选要求、专家信息是否真实可靠进行审核，落实推荐责任，并将审核后的专家基本信息表，通过电子邮箱反馈学会秘书处，经学会审核后，纳入专家库。

四、征集时间
本学会专家库常年受理申请，欢迎各单位积极推荐专家入库，欢迎专家申请入库。
秘书处联系方式：

　　联系人：盛慧，徐珂音
　　电子邮箱：ZAQSAP@163.com
　　联系电话：0571-87568323
　　附件：浙江省农产品质量安全学会专家基本信息表

浙江省农产品质量安全学会

                                2024年6月21日

附件：
浙江省农产品质量安全学会
专家基本信息表

	姓  名

	性  别

	相  片

	民  族

	政治面貌

	出生年月

	技术职称

	单位职务

	通讯地址

	手机号码

	办公电话

	电子邮箱

	专业、技术特长

	个人相关

工作经历及业绩

注：请各位专家提供个人高分辨率的工作照（电子版）。联系方式由学会掌握，不对社会公开。
此页无正文。
浙江省农产品质量安全学会                                 2024年6月21日印发
- 6 -
- 5 -